

Årsredovisning för

Inspot AB

556758-5327

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Apelthun
Verkställande direktör

2023-11-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Inspot AB, 556758-5327, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Inspot AB har sitt säte i Uppsala och är en digitalbyrå som hjälper kunder med analys, strategi och marknadsföring.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det senaste året har Inspot framgångsrikt infört OKR som ett metodramverk för att driva företagets utveckling framåt. Tydliga och mätbara mål, kopplade till strategi och affärsplan, har ökat fokuseringen, effektiviteten och medarbetarnas engagemang. Regelbunden kommunikation och måluppföljning har förbättrat prestationerna och levererat önskade resultat.

Under bokslutsåret 22/23 har Inspot fortsatt att visa en stabil tillväxt och god lönsamhet. Omsättningen har ökat till 78,6 mkr, och resultatet efter finansnetto uppgår nu till 13,1 mkr. Byråintäkten har ökat med 16 procent, från 36 mkr till 41,8 mkr.

Inspot har under det senaste året implementerat sitt egenutvecklade affärssystem, Alido, som nu fungerar som navet i företagets verksamhet.

Inspot ser positivt på framtiden med fokus på sin strategi och affärsplan. Företaget fortsätter att trivas och växa i en konkurrensutsatt marknad.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	78 616	73 131	56 312	39 005
Resultat efter finansiella poster	13 078	11 685	7 585	5 042
Soliditet %	54	47	33	32

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 195 073	9 247 990
Balanseras i ny räkning		9 247 990	-9 247 990
Utdelning		-6 000 000	
Årets resultat			10 351 091
Belopp vid årets utgång	100 000	6 443 063	10 351 091

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 443 063
Årets resultat	10 351 091
Summa	16 794 154
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	9 000 000
Balanseras i ny räkning	7 794 154
Summa	16 794 154

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		78 615 550	73 131 161
Övriga rörelseintäkter		167	255
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		78 615 717	73 131 416
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 797 493	-37 112 345
Övriga externa kostnader		-6 077 345	-6 144 848
Personalkostnader	2	-22 554 332	-18 070 970
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 809	-35 063
Övriga rörelsekostnader		-6 921	-12 313
Summa rörelsekostnader		-65 542 900	-61 375 539
Rörelseresultat		13 072 817	11 755 877
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 772	6 195
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 353	-76 909
Summa finansiella poster		5 419	-70 714
Resultat efter finansiella poster		13 078 236	11 685 163
Resultat före skatt		13 078 236	11 685 163
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 727 145	-2 437 173
Årets resultat		10 351 091	9 247 990

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	395 604	32 189
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	46 036	0
Summa materiella anläggningstillgångar		441 640	32 189
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	20 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	0
Summa anläggningstillgångar		461 640	32 189
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 708 347	12 439 345
Fordringar hos koncernföretag		150 000	141 250
Övriga fordringar		898 638	22 642
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 249 270	569 710
Summa kortfristiga fordringar		14 006 255	13 172 947
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 987 457	13 359 719
Summa kassa och bank		16 987 457	13 359 719
Summa omsättningstillgångar		30 993 712	26 532 666
SUMMA TILLGÅNGAR		31 455 352	26 564 855

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 443 063	3 195 073
Årets resultat		10 351 091	9 247 990
Summa fritt eget kapital		16 794 154	12 443 063
Summa eget kapital		16 894 154	12 543 063
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		978 961	0
Leverantörsskulder		3 095 044	3 750 476
Skatteskulder		2 357 897	2 021 590
Övriga skulder		5 764 792	5 642 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 364 504	2 607 326
Summa kortfristiga skulder		14 561 198	14 021 792
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 455 352	26 564 855

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	32	27

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	328 204	289 577
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	458 715	38 627
Utgående anskaffningsvärden	786 919	328 204
Ingående avskrivningar	-296 015	-260 952
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-95 300	-35 063
Utgående avskrivningar	-391 315	-296 015
Redovisat värde	395 604	32 189

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	57 545	
Utgående anskaffningsvärden	57 545	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 509	
Utgående avskrivningar	-11 509	
Redovisat värde	46 036	

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	
Försäljningar	-5 000	
Utgående anskaffningsvärden	20 000	
Redovisat värde	20 000	

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>
Alido Agency Hub AB	559422-9758

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Belånade kundfordringar	0	25 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 025 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2023-06-30	2022-06-30
Eventualförpliktelser	222 000	222 000

Underskrifter

Uppsala

Daniel Apelthun 2023-11-06
Daniel Apelthun Datum
Verkställande direktör

Jimmy Richwald 2023-11-06
Jimmy Richwald Datum
Styrelseordförande

Christopher Wandeby 2023-11-06
Christopher Wandeby Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-11-07

Revisorshuset

Johan Grahn
Johan Grahn
Auktoriserad revisor
